ac sanguine Dei et domini redemptoris nostri Jhesu Christi aliena

fiat atque in extremoexamine divinaj ullioni subjaccat. Cunctisautcui

eidem loco sua jura servanlibus, sit pax Domini nostri Jhesu Christi,

qualinus et hic fruetum bonac actionis pereipiant et apud districtum

judicero pra3mia asterna? pacis inveniant. Amen. Amen. Amen.

Datum Tyburc per manum magistri Guidonis domini papai notarii.

VI nonas iMaii , Indictione XIII . Incarnalionis donnnica? anno

MCCXXV ; pontificatus domini Honorii papae tertii anno oono.

333.

Ueori de Thun, eifyne de Bdlc, eiempte le nionaslerc de Bürgeln des droits de

plage sar le ponl de Bale, parte qo'il a conlribue ä sa cooslraclioa.

1295.
i

(Gerbert. Codex diploroaiicua bin. Silvas nigra
,
page 149.)

//. Dei gralia Basiliensis episcopus universis Christi fidelibus in

perpetuum. Noverint präsentes el postcri
, quod convenlus claustri

Bargeion ,* ad voluntatem consilii Basiliensis et nöslram ,
quamdam

summam pecunix ad coastruclionem ponlis ultra Rhenum libere

contulit : nos veroad pctilionera suam, sibi suisque posteris et rebus

suis, de communi consensu et consilio canonicoruni , ministerialium,

omniumque avium noslrorum , liberum transitum per eundem

pontein sine difficultate qualibet concessimus in perpetuum. Ut au-

tem haje nostra concessio perpetuse firmilatis robur obtincat , prä-

sentem chartam conscribi feeimus , cam sigillo nostro ,
sigillo capi-

tuli nostri et civitatis nostra? roborantes Acta sunt haec anno ab

incarnatione Domini MCCXXV.

334.

OUoo, duc de Neranie, donne l l'e$lise de BAIe la moiüe des enfants de Pierre Reich,

son minisleriel, qui mit M invesli d nn beotfee de camerier de Http de Kilo.

122.». - 4 septembre.

(Codex diplomaticus eccleiia BaaUieoau, fob 47. - Li*re des fiefr ooMe»,, W. 65. b.)

Uenerabili patri ac Domino H. . . Dei gralia Basiliemi episcopo et

toü capitulo ipsius ecclesie. 0..." eadem gracia Meranie dux, deuo-

' Bürgeln , dans le grand-duclii de Dade , dan» le voiainag* du Petit-Balc.

' Ouod, duc de Mcraoie. La capitate de cc duebe eUit Heran , rar le bord Je l'Adigc ,
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tarn rcuerenciam cum salute. Ueniens ad nos fFUtielmus lator prc-

sencium canonicus et camerarius ecclesie ueslre, nobis humiliter

mtimauit
, quod uos , domine episcope , quoddam beneficium came-

raric , uobis uacans , fratri suo Pelro dicto Diviti ' contulislis. Sed

quia ex antiqua consueludinc ecclesie ueslre , cum pueri dicti Pelri